lanti, per plura bona fides late titulatio[n]e de lube r. **A**ddice q[ue]n re
tura maxime p[ro] cuiuslibet i[n] v[er]is ap[er]tio[n]e quis[er]at i[n] p[re]scrip-
tio[n]e melior[um], d[icitur] q[ui] i[n] p[re]scriptione dece vel, p[er] anno titulus i[n] bonas
uir. et gl[ori]a incogni
fides Docto. et
tam fin cu[m] i. l. h[ab]it. seq[ue]n[tia] ff. de
temere actus p[ro]tato ibi necq[ue] em
corripiti aut i[n]tari superuenientie
de licito pot[est] q[ui] legitime trahisti
est vide **fel.** in d[omi]n[u]m c[on]sigillati colu[m]
v. h[ab]it. superuenientia. Et abb. sicc.
in colu[m] i[n] q[ui] v. et sequi. volu[n]tati.
Addice **Cy.** et **Bal.** i[n] placuit
Co[n]su[lt]u[m] q[ui] alle hic **Dy.** et vide **Har.**
maxime **fel.** melius q[ui] alibi in c.
de quarta colu[m] vi, veri. l. ad co-
gnoscendum de p[re]scrip. vbi ponit
plures doctrinas multipliciter umi-
tatas; et gl[ori]a **Abb.** et **Felyn.** in. si dili-
geti h[ab]it. ceteru[m] col. vi. cu[m] seque[re] de
p[re]scrip. **Zo.** faber **Ange.** arer. insti-
de v[er]upac. i[n] p[ri]ncip. et **Bar.** i[n] cel-
sus ff. de v[er]upac. et **Alex.** de p[er]petu[is].

Digitized by Google

col. penul. & s. tñ requiritur titulus et nō sufficeret de visu. pro he-
te lib. i. t. in cōs. bonafides. C. de rei rendi l. nullia rede. et glos. in. c.
cervi. col. i. & s. tñ de visuac. l. celitus vel salut. i. et ibi docto. de
vel etiā co. lib. et error facti prohibatis qui tuus prescri. & co. l. et
Wald. in reper. l. equipoller ut si pro emis. Lachad Ang. are. & Jasō
fina. C. de dicitur r. vulgo. et de visuaci i. no foli. & q. de mayo in. S.
Alex. cōs. xix. p. vulgo. et de ure dorū l. vulgo. & sed iste de acti. et
totum li. iiii. vbi ~~no~~ cepola i. cauelas
ponit de quodā ~~tari~~ soler ad plenū in. l. preallega. cv. & Ang. in. l.
ure cuius & ca-
celius. ~~Si~~ prescriptione aucta. v. rr. in seruor. C. d.
nonico. & p. Bal. vel. l. anno tuu nec tonafides re bus caute. cassat
in nullo iusfo. q. quiritur cum enim fures prescri. longi. tēpō pres-
de rei vēdi. et ibi bant. tēpō vel. l. annis. vt. C. d. p. scrip. er. vide in
vide Saly. & ale scriptio. x. vel. l. anno Lomnes sequenti q̄stio.
jan. cōs. lxix. ethoc si assatur de prescribendis in pr. & in v. q.
colūna penulti. rebus pūuatorum: sed si de reb. & que ibi dico. et
versi. circa sec-
ecclasiā i. uicetia in prescript. l. deci. capelle tho-
dū libro. iiii. & 2. u. anno. tūtu l. bonafides requirunt loſe deci. lxxii.
do. de roma. psl. sicut in prescriptione pūuatorum. ~~¶~~ Addē Bal.
xvi. & si quo ad spacio x. vel. xx. annoz. vt. C. de in. c. fina. colū. et
tertium colū. i. & s. tñ sancroſant eccl. autē. quas actio. & verific. si quis th.
Alexan. psl. l. in
nes. & in attē de eccl. titu. & pro. v. vellet facere de
principi. libro temporaliibus. de iure vero cano. p̄scripti. vbi po-
quanto et in cōs. num iure veteri videtur requiri nūrā cauelā
cili. i. princi. eod. ri bonafides & titulus licet in hoc per quā pōt pres-
lit. & Alberi. de fueri op. vi. & de p̄scriptiōl. c. si scribi cum mola-
rozate. in dictio. diligenter. iure vero nouissimo di. fide. & licet alias
ratio suo. in lat. stungitur rōabilitate. qui in reb. ponit tho fer-
taria p̄scriptio. ecclasiastis q̄ possunt possidere tie in suo tracta.
versicul. an vna iure communī. ne p̄sumpto est cauelā caute.
ecclasia vbi po-
contra possessores. habere suffici. xviii. incipi. et
nit q̄ ad com-
bonam fidem. Sed in his q̄ iure plorati juris est.
plenduz prescri. communi nequeunt possidere. vel Mofa
ptione quatuor contra possessores est presumptio
requiruntur. s. co-
bona fides non sufficit sed est ne. A. Addē glo. &
titularitē rēpōzis celsarius titulus q̄ possessor cām Abba. m. c. spūl q̄
seu possessoris tribuat prescribendis i. tantitate. būdām. de ob.
bonafides inst. poris allegatur prescriptio cuius signi. & iure quā
titulus ver. sup. contrarium memoria existat. vt de conflikt. &
p̄sumptus. et q̄ sup. de prescriptio. capi. p̄mūglo. singu. comi-
res non sit virio. Transcurrit enim rēpōzis eius et doct. modern.
sa. fed prescriptio. memoria non existat loco tituli. i. in tit. de prescri-
bilis & Albe habeat. vt ss. d. a. q̄ plūnia. arc. l. & p̄to. s. eod. libro.
in dicta. l. celitus fina. & l. i. l. fina. & de aq̄ quoti. Wald. l. si arbit-
& de visuaci. text. dia. et etiā. l. hoc iure. s. d. c. t. tam in antis
& Saly. in. l. s. c. aque. C. tñ nūquidā prescriben qui q̄ in noua